
Galvenās informācijas dokuments – preču CFD

Šajā dokumentā ir sniegta galvenā informācija par šo ieguldījumu produktu. Tas nav mārketinga materiāls. Informācija ir

nepieciešama saskaņā ar likumu, lai palīdzētu jums izprast šī produkta būtību, riskus, izmaksas, iespējamos ieguvumus un

zaudējumus un palīdzētu jums to salīdzināt ar citiem produktiem.

Ražotājs: SIA GVD KORIMCY

Licence Nr. 411/22

20 Omirou Street Thomaides Group, 1st Floor M2, 3095,Limassol, Kipra

Uzraudzītā iestāde: Kipras Vērtspapīru un biržu komisija

19 Diagorou Str., 1097, Nikosija

Jūs gatavojaties iegādāties sarežģītu produktu, kuru ir grūti saprast un kas rada lielu risku zaudēt visu savu

ieguldīto kapitālu

Produkta apraksts

Līgumi par starpībām (CFD) ir sarežģīti finanšu produkti saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem. Tos tirgo ārpusbiržas (“OTC”)
veidā, nevis regulētā tirgū. CFD, kas ir vienošanās par konkrēta bāzes instrumenta vērtības starpības apmaiņu starp līguma
noslēgšanas brīdi un brīdi, kad tas tiek slēgts, ļaujot ieguldītājiem atkārtot tirdzniecības ietekmi noteiktās valūtās vai citās valstīs.
aktīvu klasēm, nepieprasot faktiskās īpašumtiesības. Investoram ir iespēja iegādāties CFD, lai gūtu labumu no augošām preču
cenām; vai pārdot CFD, lai gūtu labumu no preču cenu krituma. Tirgojot CFD, nenotiek fiziska aktīvu apmaiņa; tāpēc finanšu
norēķini izriet no starpības pozīcijas slēgšanas brīdī un bāzes aktīva cenas (ko formulējis darījuma partneris) pozīcijas atvēršanas
brīdī. Visizplatītākie pamatā esošie aktīvi ir akcijas, preces, valūtas un tirgus indeksi.
Jebkuras peļņas vai zaudējumu apmēru CFD darījumos noteiks:

a) starpība starp tirdzniecības atvēršanas cenu un cenu, kad aizverat darījumu;

b) tirgotās daļas;

(c) jebkādas korekcijas attiecībā uz CFD, piemēram, ja tiek izmaksātas dividendes par pamatā esošo akciju/indeksu;

(d) jebkādas turēšanas izmaksas vai komisijas maksas, kas saistītas ar CFD;

e) tirgotā instrumenta atzīmes vai punktu vērtība;

Lai pozīcija tiktu atvērta, ieguldītājam tirdzniecības kontā jābūt pietiekami daudz līdzekļu, lai segtu šai pozīcijai nepieciešamo
maržu. Dažādiem CFD nepieciešamo maržu var atrast mūsu vietnē un/vai platformā. Kad pozīcija tiek slēgta, ieguldītājs iegūst
starpību starp bāzes aktīva tirgus vērtību pozīcijas slēgšanas brīdī, ja:
Turot garo pozīciju (pērkot CFD), cena pozīcijas slēgšanas brīdī ir augstāka par pozīcijas atvēršanas brīdi, kas tiek automātiski
konvertēta uz tirdzniecības konta valūtu; vai
Turot īso pozīciju (pārdodot CFD), cena pozīcijas slēgšanas brīdī ir zemāka par cenu pozīcijas atvēršanas brīdī, kas tiek automātiski
konvertēta uz tirdzniecības konta valūtu.
Lai slēgtu atvērtu "pirkšanas" vai "ilgo" CFD, jūs to pārdodat, un, lai slēgtu atvērtu "īso" vai "pārdoto" CFD, jūs to pērkat. Ar lielāko
daļu CFD jūs varat turēt pozīciju tik ilgi, cik vēlaties, kas var būt mazāk nekā vienu dienu vai mēnešus. Slēgšanas līmenis būs pēdējā
pieejamā cena slēgšanas brīdī vai pirms tās, vai piemērojamā oficiālā beigu kotācija vai vērtība attiecīgajā pamatā esošajā tirgū, kā
ziņots platformā; atskaitot jebkuru komisijas naudu vai starpību, kas tiek piemērota CFD, kad tas tiek slēgts.
Svira un peļņa
CFD ir sviras finanšu instrumenti, kas ļauj ieguldītājam tirgoties ar lielākiem bāzes aktīvu riska darījumiem, salīdzinot ar ieguldītajām

summām. Izmantojot CFD, jums, veicot darījumu, jāieskaita tikai daļa no pamatā esošā instrumenta tirgus vērtības. Kredītpleca

parasti tiek norādīta kā attiecība, piemēram, 1:25, 1:50, 1:100 vai 1:200. Tas nozīmē, ka jūs varat tirgoties ar summām, kas

proporcionāli lielākas, nekā jūs varētu ieguldīt noteiktā CFD. Sākotnējā marža ir summa, kas ieguldītājam nepieciešama, lai atvērtu

noteiktu CFD pozīciju, un to izsaka procentos no nominālā riska. Jo mazāks procents, jo lielāka ir finanšu svira.

Piemēri:
Investors vēlas iegādāties 150 unces XAUUSD par cenu USD 1259,93 ar maržas prasību 5% (kas ir vienāda ar 1:20 kredītplecu) šim
instrumentam. Tas prasa, lai ieguldītājs ieliktu rezervi:

150 unces * tirgus cena 1259,93/sviras efekts (20) = 9449,48 USD

GVDMARKETS ir GVD KORIMCY LTD tirdzniecības nosaukums, un tas ir reģistrēts kā Kipras ieguldījumu sabiedrība (CIF), ko licencējusi Kipras Vērtspapīru un biržu
komisija (CySEC) ar licences numuru 411/22 saskaņā ar Finanšu instrumentu tirgu direktīvu (MiFID II).2022. gada 2. marts



Vai līdzvērtīgi:
150 unces * tirgus cena 1259,93 * maržas prasība (5%) = 9449,48 USD

Pēc tam šī rezerves prasība tiek konvertēta uz konta valūtu

Paredzētais privātais investors
Tirdzniecība ar šo produktu nebūs piemērota ikvienam. Šo produktu parasti izmantotu personas, kuras vēlas vispārīgi iegūt

īstermiņa riska darījumus ar finanšu instrumentiem/tirgiem; izmanto (tirgojas ar) naudu, kuru viņi var atļauties zaudēt; ir

diversificēts ieguldījumu un uzkrājumu portfelis; ir augsta riska tolerance; un izprast maržas tirdzniecības ietekmi un ar to saistītos

riskus.

Kādi ir riski un ko es varētu saņemt pretī?

Riska indikators

Riska rādītājs paredz, ka jūs, iespējams, nevarēsit pirkt vai pārdot savu CFD par cenu, kādu vēlējāties tirgus nepastāvības
dēļ, vai arī jums var nākties pirkt vai pārdot savu CFD par cenu, kas būtiski ietekmē to, cik daudz jūs
iegūsit. atgriezties.

Kopsavilkuma riska indikators ir ceļvedis šī produkta riska līmenim salīdzinājumā ar citiem produktiem. Tiek parādīts, kā jūs varat

piedzīvot zaudējumus CFD nepastāvības dēļ. Mēs esam klasificējuši šo produktu kā 7 no 7, kas ir augstākā riska klase. Tas ļoti

augstā līmenī novērtē iespējamos zaudējumus no produkta turpmākās darbības.

CFD tiek tirgoti ar maržu, un tie rada risku zaudēt visu savu ieguldīto kapitālu. Pirms izlemjat tirgoties ar maržinālajiem produktiem,

jums jāapsver savi ieguldījumu mērķi, riska tolerance un jūsu pieredzes līmenis saistībā ar šiem produktiem. Tirdzniecība ar augstu

kredītpleca līmeni var būt pret jums vai jums. Jums jāapzinās visi riski, kas saistīti ar produktiem, kas tiek tirgoti uz maržas, un, ja

nepieciešams, jāmeklē neatkarīga konsultācija.

Konta darbības scenāriji

Tirgus attīstību nākotnē nevar precīzi paredzēt. Tālāk parādītie scenāriji ir tikai norāde uz dažiem iespējamiem rezultātiem,

pamatojoties uz nesenajiem ienākumiem. Faktiskā atdeve varētu būt mazāka.

Tālāk minētie scenāriji parāda, kā jūsu ieguldījums varētu darboties dažādos notikumos. Tālāk norādītie rezultāti nav uzskatāmi

par precīziem rādītājiem vai ieteikumiem, un tajos nav iekļauti atšķirīgi maksas veidi, kas var attiekties uz jūsu kontu. Tāpēc jūsu

konta veiktspēja (pozitīva vai negatīva) ir atkarīga no dažādiem faktoriem, piemēram, no tā, cik ilgi jūs ieņemat savu pozīciju.

Preču CFD XAU/USD
Atklāšanas cena P
Darījuma apjoms (par CFD) TS
Maržas procents M
Nepieciešama rezerve MR = TS x M
Darījuma nosacītā vērtība TN=MR/M

Konta valūta

1258,55
100 Oz
5% (sviras efekts 1:20)
USD 6292,75
Peļņas un zaudējumu aprēķins: USD
(mainīga valūta)
USD

Ilgtermiņa
snieguma
scenārijs

Konta
veiktspēja

Cenas maiņa
(Kotēt
valūtu)

Peļņa/zaud
ējumi
(konta
valūta)

Īss
izpildījuma
scenārijs

Konta
veiktspēja

Cenas maiņa
(Kotēt valūtu)

Peļņa/zaud
ējumi
(konta
valūta)

Labvēlīgs 0,15% +1,89 USD +188,78 USD Labvēlīgs -0,15% -1,89 USD +188,78 USD

Mērens 0,01% +0,13 USD +12,59 USD Mērens -0,01% -0,13 USD +12,59 USD

Nelabvēlīgi -0,02% -0,25 USD -25,17 USD Nelabvēlīgi +0,02% +0,25 USD -25,17 USD

Stress -0,13% -1,64 USD -163,61 USD Stress +0,13% +1,64 USD -163,61 USD

Tirdzniecības maksas/nodevas

GVDMARKETS ir GVD KORIMCY LTD tirdzniecības nosaukums, un tas ir reģistrēts kā Kipras ieguldījumu sabiedrība (CIF), ko licencējusi Kipras Vērtspapīru un biržu
komisija (CySEC) ar licences numuru 411/22 saskaņā ar Finanšu instrumentu tirgu direktīvu (MiFID II).2022. gada 2. marts



Pirms sākat tirgot CFD ar preci, jums jāiepazīstas ar visām ar tirdzniecību saistītajām izmaksām. Šīs maksas samazinās tīro peļņu vai

palielinās jūsu zaudējumus. Plašāku informāciju var atrast mūsu vietnē un/vai platformā.

Vienreizējas
izmaksas

Izplatība Atšķirību starp pirkšanas un
pārdošanas cenu sauc par
starpību. Šīs izmaksas tiek
realizētas katru reizi, kad atverat
un aizverat darījumu.

www.gvdmarkets.eu

Komisijas Tā ir komisijas maksa, kas tiek
iekasēta, pērkot vai pārdodot
preci, pamatojoties uz darījuma
nosacīto vērtību.

www.gvdmarkets.eu

Pastāvīgās izmaksas

Finansēšanas
izmaksas
(mijmaiņas
darījumi)

No jūsu konta tiek iekasēta
maksa par katru nakti, kurā tiek
ieņemta jūsu pozīcija. Tas
nozīmē, ka jo ilgāk jūs ieņemat
amatu, jo vairāk tas maksā.

www.gvdmarkets.eu

Cik ilgi man tas jātur un vai es varu izņemt naudu pirms termiņa?

Nav ieteicama turēšanas perioda, nav atcelšanas perioda un līdz ar to nav arī atcelšanas maksas. Jūs varat atvērt un aizvērt CFD

jebkurā laikā tirgus laikā.

Kas notiek, ja SIA GVD Korimcy nevar izmaksāt?
Sabiedrība ir Kipras ieguldījumu sabiedrību (CIF) un citu ieguldījumu sabiedrību (IF), kas nav kredītiestādes, Investoru kompensācijas

fonda ("Fonds") dalībnieks. Fonda mērķis ir nodrošināt segto klientu prasības pret Fonda dalībniekiem (ti, Sabiedrību), izmaksājot

kompensāciju par viņu prasījumiem, kas izriet no tā dalībnieku sniegtajiem segtajiem pakalpojumiem, līdz Sabiedrības neveiksmei. ir

pārliecinājies, ka tā pilda savus pienākumus. Ja Sabiedrība nevar izpildīt savas saistības attiecībā uz klientu līdzekļiem, jūsu

ieguldījumu sedz Investoru kompensācijas fonds, kas sedz attiecināmos ieguldījumus līdz EUR 20 000 vienai personai. Lai iegūtu

sīkāku informāciju, lūdzu, skatiet Sabiedrības prospektu par Ieguldītāju kompensācijas fondu.

Kā es varu sūdzēties?
Privātie ieguldītāji var iesniegt savas sūdzības vai pretenzijas saistībā ar CFD, izmantojot “Sūdzības veidlapu”, Atbilstības nodaļas

vadītājam. “Sūdzības veidlapu” var iesniegt Uzņēmumam pa e-pastu, faksu vai pa pastu. Lai iegūtu sīkāku informāciju, ieguldītājiem

vajadzētu skatīt Sūdzību izskatīšanas veidlapu Sabiedrības tīmekļa vietnē.

Cita būtiska informācija
Privātajiem ieguldītājiem ir jāpārliecinās, ka viņi ir izlasījuši un sapratuši Noteikumus un nosacījumus un visus citus Sabiedrības

juridiskos dokumentus, piemēram, Riska izpaušanu, Rīkojuma izpildes politiku, Interešu konflikta politiku un Privātuma izpaušanu,

kas parādīta mūsu tīmekļa vietnes juridiskajā sadaļā. Šie ir svarīgi dokumenti, kas jums jāizlasa un jāsaprot pirms konta atvēršanas

un tirdzniecības uzsākšanas ar uzņēmumu.

GVDMARKETS ir GVD KORIMCY LTD tirdzniecības nosaukums, un tas ir reģistrēts kā Kipras ieguldījumu sabiedrība (CIF), ko licencējusi Kipras Vērtspapīru un biržu
komisija (CySEC) ar licences numuru 411/22 saskaņā ar Finanšu instrumentu tirgu direktīvu (MiFID II).2022. gada 2. marts

http://www.gvdmarkets.eu
http://www.gvdmarkets.eu
http://www.gvdmarkets.eu

